Natuurijs Grandprix 5
GP finale 200 km - Luled V 22-2-2025

Uitslagen Topdivisie Vrouwen
Daguitslag Topdivisie Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 64 Esther Kiel 24 50,1 1 61 Tessa Snoek DSA 140,2
2 50 Elsemieke van Maaren 24 40 2 64 Esther Kiel DSA 137,1
3 61 Tessa Snoek 24 32 3 3 Veerle van Koppen DN2 100,1
4 97 Beau Wagemaker 24 26 4 50 Elsemieke van Maaren DSA 94
5 67 Tiilde Bennis 24 22 5 97 Beau Wagemaker DSA 74
6 3 Veerle van Koppen 24 20 6 66 Olin Verhoog DSA 66
7 54 Eline Cox 24 18 7 51 Maaike Verweij DSA 65
8 5 Carla Ketellapper-Zielman 24 16 8 B72 1za Stekelenburg DSA 60
9 B72 |za Stekelenburg 24 14 9 67 Tiilde Bennis DSA 58
10 66 Olin Verhoog 24 12 10 6 Janne Berkhout DN1 58
11 6 Janne Berkhout 24 10 11 54 Eline Cox DSA 46
12 41 Luna Jonkers 24 9 12 77 Jet Fransen DN1 44
Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 OCRE 3 318 1 PuurlICT-BTZ 2897
2  PuurlICT-BTZ 2 248 2 Albert Heijn Zaanlander 2446
3 A6.nl/KMC 2 228 3 OCRE 2401
4 Turner 2 220 4 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2344
5 Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman G 2 196 5 Turner 2298
6  Fortune Coffee 2 188 6 Wokke Vastgoed 2265
7  OKAY / Interfarms 1 122 7 OKAY / Interfarms 1643
8 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 1 120 8 A6.nl/KMC 1422
Transponders Topdivisie Vrouwen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
B8O Iris Tiben CR-46475
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
3 Veerle van Koppen RW-20283
3 Veerle van Koppen TK-71263
22-2-2025 15:00:08 24rnd 200km 07:32:38uur (gem. 1131,6sec) 26,5km/h lvanl

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

Hoofdsponsor Marathon

al

KN‘SB \ W DAIKIN



Natuurijs Grandprix

GP finale 200 km - Luled V 22-2-2025

Daguitslag Topdivisie Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 64 Esther Kiel DSA Heerenveen Puur ICT/ BTZ 24 50,1
2 50 Elsemieke van Maaren DSA Zuilichem OKAY / Interfarms 24 40
3 61 Tessa Snoek DSA Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 24 32
4 97 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel A6.nl / KMC 24 26
5 67 Tjilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 24 22
6 3 Veerle van Koppen DN2 Poeldijk Puur ICT / BTZ 24 20
7 54 Eline Cox DSA Amsterdam OCRE 24 18
8 5 Carla Ketellapper-Zielman D40 Wolvega A6.nl/ KMC 24 16
9 B72 |za Stekelenburg DSA Utrecht OCRE 24 14
10 66 Olin Verhoog DSA Zoeterwoude OCRE 24 12
11 6 Janne Berkhout DN1 Hauwert Turner 24 10
12 41 Luna Jonkers DSA Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 24 9
13 16 Nienke Smit DSA Vries OCRE 24 8
14 11 Pien van den Bos DSA Oostknollendam Wokke Vastgoed 24 7
15 59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 24 6
16 33 Amber Siegers DSA Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 24 5
17 95 Iris Mulder DN3 Vlist Fortune Coffee 21 4
55 Femke Mossinkoff DSA Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 13
31 Gioya Lancee DSA Heerenveen Puur ICT / BTZ 12
B80 Iris Tiben DN3 Medemblik Wokke Vastgoed 12
9 Esmée Brommer DN2 Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 12
79 Loesanne van der Geest  DSA Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 11
76 Claudia Oranje DSB Bergschenhoek Leontienhuis 11
44 Kaat van Steekelenburg DN2 s-Hertogenbosch Fortune Coffee 11
26 Sophie Kraaijeveld DN2 Alphen aan Den Rijn Turner 10
B63 Demi Huiden DSA Amersfoort Wokke Vastgoed 9
28 Lidia Tempert DSA Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 8
B82 Britt van Wees DN4 Schagen Wokke Vastgoed 8
52 Paula Konijn DSA Noordbeemster OCRE 7
18 Eline van Voorden DSA Bodegraven Fortune Coffee 6
68 Brit Qualm DSA Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 5
B20 Liset Speelman DN2 Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 4
51 Maaike Verweij DSA Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 3
22-2-2025 15:00:14 24rnd 200km 07:32:38uur (gem. 1131,6sec) 26,5km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 24

GP finale 200 km - Luled V 22-2-2025

Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1 OCRE 318
2 PuurlICT-BTZ 248
3 A6.nl/KMC 228
4 Turner 220
5 Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 196
6  Fortune Coffee 188
7  OKAY / Interfarms 122
8 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 120
9 OCRE Belofte 108
10  Wokke Vastgoed 98
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22-2-2025 15:00:17

21Adventures.nl

Albert Heijn Zaanlander
Appartementen De Lindehoeve
Arktika

Attaq

Bikefit Twente

Boltrics

Bouwbedrijf De Vries

D.S.V. de Skeuvel

Dream out loud

Drenergie / B&B Nordengoed
Forte D team

Fortune Coffee Belofte

Gewest Fryslan

Gewest Fryslan / Victron Energy
HABOVO

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen
Klaverblad Verzekeringen
KNSB Inline Selectie

Laudame Financials
Leontienhuis

Leontienhuis Belofte

Mijnten Schaats- Skeelersport
Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe
Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel
Stehmann Sport

Tour de Boer

TZN

TZN Belofte

Vector

Victron Energy

Wokke Vastgoed Belofte

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

al

O O O O OO0 OO0 O 0O 0O 0000000 000000000000 OOFR PP EFP EFEPNMNDMNMDMNDDMNDDNDOW

24rnd 200km 07:32:38uur (gem. 1131,6sec) 26,5km/h
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 5 (22-2-20

Tussenklassement

pos nr
1 61
2 64
3 3
4 50
5 97
6 66
7 51
8 B72
9 67
10 6
11 54
12 77
13 5
14 16
15 55
16 79
17 33
18 31
19 11
20 41
21 14
22 26
23 18
24 52
25 95
26 78
27 59
28 44
29 45
30 68
31 B63
32 B61
3 9
34 B8O
35 B87
36 BY6

Nnaam

Tessa Snoek

Esther Kiel

Veerle van Koppen
Elsemieke van Maaren
Beau Wagemaker

Olin Verhoog

Maaike Verweij

Iza Stekelenburg
Tjilde Bennis

Janne Berkhout

Eline Cox

Jet Fransen

Carla Ketellapper-Zielman
Nienke Smit

Femke Mossinkoff
Loesanne van der Geest
Amber Siegers

Gioya Lancee

Pien van den Bos
Luna Jonkers

Sofia Schilder

Sophie Kraaijeveld
Eline van Voorden
Paula Konijn

Iris Mulder

Hilde Noppert

Heleen Docter

Kaat van Steekelenburg
Bente Kerkhoff

Brit Qualm

Demi Huiden

Judith Krabbenborg
Esmée Brommer

Iris Tiben

Susanne Prins

Tara Donoghue

22-2-2025 15:00:22

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

1

24
29
17
13
12
10
11
14
2

9

20

8

15
35,1

2 3
351 24
29 29
12 35,1
20
14 10
17 14
20 17
9 12
15 9
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4 5
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21 40
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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40

ploeg 1 2 3 4 5
Puur ICT-BTZ 99 76 104 104 52
Albert Heijn Zaanlander 135 129 138 125 138
OCRE 46 88 75 51 73
VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 94 106 104 57 105
Turner 67 62 74 67 68
Wokke Vastgoed 111 98 94 101 95
OKAY / Interfarms 41 68 82 115 111
A6.nl/ KMC 56 60 26 41 51
Fortune Coffee 29 40 29 50 42
Skadi / P&G Safety / Mark Boum 47 23 20 30 23
Bouwbedrijf De Vries 27 23 50 69
Gewest Fryslan / Victron Energy 18 31 22
OCRE Belofte

Leontienhuis 22 21 13 16
Speelman / Exclusief Vastgoedb

Leontienhuis Belofte

Wokke Vastgoed Belofte

Boltrics

Fortune Coffee Belofte

TZN 20
Vector

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo

Appartementen De Lindehoeve

Tour de Boer

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman

Arktika

Attaq

Dream out loud

Bikefit Twente

Stehmann Sport

Forte D team

Mijnten Schaats- Skeelersport
D.S.V. de Skeuvel

Laudame Financials
Drenergie / B&B Nordengoed
Gewest Fryslan

HABOVO

21Adventures.nl

KNSB Inline Selectie

TZN Belofte

22-2-2025 15:00:25
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115
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62
50
28
23

22

7
114
76
64
40
64
56
76
44
63
29
105
98

26

8
114
75
90
102
63
98
76
73
73
31

18

20

9
120
130
71

48
101
50

16
46
91
26

10
119
134
75
65
86
94
68
23
27
31
35
12

20

11
117
117
61
93
93
70
83
25
52
41
70

10

103
119
85
73
95
87
81
32
40
31
39

18

13

54
84
115
110
102
42
56
47
60

26

14
122
124
69
36
74
60

34
26

70
31

15
105
113
75
101
48
75
110
54
22
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92
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16
121
100
59
98
88
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33
41
32
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23
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17
106
93
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44
55
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31
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111
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45
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31
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15
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202
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30
12
10
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116
98
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220
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41 Victron Energy 0
42 Klaverblad Verzekeringen 0

22-2-2025 15:00:25 2van 2
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Seizoen: 2024-2025 8 =2 8 8 S _om3daagw S c £ -
Categorie:  Landelijk Beloften Vrouwen § 3 2833383388353 S c 5
N ) 3 2 3 3 3 5 @ 9 » 3 6 & & & 58 7 ¥
Competitie:  Ranking BV t/m 22-2-2025 2N @ sy w2y g2 0 0 8 A 0 S <
E2NTEIT VL 22803 0n R
O O = =2 4o =2 NN NN = = . a o NN N NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 111213 14 15 16 17 18
1 72 l|za Stekelenburg 7225 12 15515 1852 145 155 20,5 16 54 94 94 105 185 94 94 134
2 80 lIris Tiben 574 20 20 205 19521520521 21 19 38 74 8 17 18 82 82
3 20 Liset Speelman 4355 18 145 125 165 18 21 18 155 145 35 52 19 21 80 80
4 51 Mayke Vriesinga 371 21521521 17 20 21 215 215 215 23 68 52 16 195
5 98 Manon Gremmen 3385 21 2 19527 21519 195 18521 39 36 50 175 27
6 63 Demi Huiden 319 2 25 1552 95 2 9 7 75 3 43 54 4 2 78 78
7 24 Melissa Mooijman 316 15521 21 1652 185 145 15 195 135 30 66 46 17
8 27 Maaike Koelewijn 3125 21 2 21 27 27 165 4 76 21 20
9 15 Anna Marit Sybrandi 309 16,5 35 21513521 20 27 27 205 21529 46 20,5 21,5
10 87 Susanne Prins 308 19 4 14 215 16 17 19540 64 78 2 13
11 41 Thirza Koers 306,5 125 16 17 16 2 16 41 8 74 15 15
12 52 Renee Schipper 289 75 14 2 15 105 125 145 125 105 34 48 72 215 145
13 2 Lianne van Gammeren 268 195 1756 18 155 16 35 16 19 145 155 28 72 65 65
14 34 Emma Noz 2665 17 19 6 65 5 45 33 8 70 18 75
15 77 Sterre Kuijs 2635 95 16 8 152 75 18513 14 18 32 28 62 14 95
16 96 Tara Donoghue 2545 13 13 18 13585 165 16,5 42 5 4 135
17 33 Rienke Boonstra 2425 85 17 16 17511555 15 8 11 17 21 50 34 85 2
18 61 Judith Krabbenborg 226 18,5 105 19 20,5 155 17,56 11,5 3 14 14 82
19 55 Muriél Meijer 2245 15 65 65 2 75 2 9 8 2 22 78 o4 2
20 82 Britt van Wees 217 145 185 17 1455 125 105 2 15 20 11576
21 38 Lucia Kriger 2155 1595 55 8 11 11 7 85 15 62 5 8 25
22 25 Corrieke Buffinga 2035 M 9 558 7 14 4 9 25 60 38 75 55
23 42 Marchien Goldhoorn 2025 2 15 7 85 2 2 12 6 12 31 26 66 45 85
24 81 Sanne Veenboer 201 45 6 75 9 2 95 8 10512 11 18 42 54 2 5
25 30 Iris Schultinga 198 2 45 2 2 55 10 11565 16 76 60 2
26 49 Bianca van der Meer 197 8 16517514 18512 17 17519 185 1955 19
27 40 Tjitske Eppinga 187 3 2 2 2 17 2 55 37 70 42 45
28 19 Vera van Ditshuizen 186,5 2 6 5 45 27 36 68 27 1
29 28 Sam van der Monde 182,5 135 165 13 13 10 13 195 165 2 38 12 155
30 1 Viviana Rodriguez Rojas 178 14 12 195 175 13 175 185 17,5 20 125 16
31 69 Emma Kole 167,5 55 85 35 85 115 11 15 20 24 58 2
32 39 Donna Pronk 166,5 135 1151057 15 95 155 85 40 24 55 6
33 7 Simone Veenstra 160 4 11 11 75 145 11 12135 10 32 12 95 12
34 50 Aline de Jong 153,5 10585 10 3 12515513595 13 11524 20 2
35 18 Amber van der Meijden 140,5 205 205 135 20 205 165 18 5 2 2 2
36 22 Nikita Fredrikze 130 2 75 4 65 10 3 65 14 355 13 22 26 5 2
37 4 Emma van der Liet 130 15 105 8 6 75 17 30 36
38 26 Demi Benschop 1265 2 5 95 2 2 85 2 175 12 48 9 9
39 14 Tijn Borst 125 17,5 19,5 20 18 195 20 10,5
40 35 Fleur Veen 121 16 321 19 2 45 18 205 3 14
41 21 Emma Schoonhoven 119 2 2 27 58 30
42 43 Jolanda Langeland 114,5 18 185 14 17 19 15,5 12,5
43 64 Emma Alida Veuger 111 6 2 2 2 5 10 4 26 40 10 4
44 48 Jitte Schuitemaker 96,5 2 15 19 9 10 75 2 125 13 10
45 47 Thirza Gorkink 95 7 12545 2 2 65 75 2 2 19 18 10 2
46 44 Randi Dekker 88,5 14,5 2 135 95 35 10 14 1358
47 6 Hilde-Marije Dijkstra 77,5 25 7 7 55 14 11,5 105 9,5 7 3
48 13 Talita van Hartskamp 68 2 2 10 35 6 4 25 32 25 35
49 242 Julia Nizan 66,5 12 205 16,5 17,5
50 83 Julie van der Tempel 63 2 10 10511 12 45 2 1
51 68 Madelief de Jong 61 5 9 12 2 2 2 85 1252 6
22-2-2025 15:00:30 1lvan 2
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

243
90
70
62
57

10
56
37
17
65
78
23
67
403
71
245
16
99
304
75

59
45
241
92
177
46
84
179
73

Mette ten Cate
Demi Meinten
Willemijn Deen
Florien Bolks

Doke Schoonhoven
Femke de Boer

Rosa-Lynn Compagner

Lisa van Heel
Lisan van der Linde
Elbrich Nicolay
Emma Fransen
Sanne Westra
Esther Korenberg
Hilde Houtzager
Willeke Bouwhuis
Sara ter Hart

Britt Breider

llse Bierma
Wieke Roemaat
Amy van der Meer
Floor Besteman
Deborah Veerman
Jasmin van der Terp
Rianne Koot

Tirza Blokland
Kalista Lamers
Lieke Huizink
Evelyn Jeeninga
Anneke Dijkstra
Ymke Wubben
Eline Stubert

22-2-2025 15:00:30
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 61
2 64
3 50
4 3
5 67
6 45
7 97
8 16
9 77
10 51
11 1
12 6
13 66
14 26
15 31
16 54
17 79
18 9
19 52
20 5
21 33
22 18
23 11
24 14
25 B72
26 68
27 59
28 30
29 92
30 55
31 41
32 44
33 76

2024-2025

Landelijk Topdivisie Vrouwen

Ranking t/m 22-2-2025

naam

Tessa Snoek

Esther Kiel

Elsemieke van Maaren
Veerle van Koppen
Tjilde Bennis

Bente Kerkhoff

Beau Wagemaker
Nienke Smit

Jet Fransen

Maaike Verweij
Marijke Groenewoud
Janne Berkhout

Olin Verhoog

Sophie Kraaijeveld
Gioya Lancee

Eline Cox

Loesanne van der Geest
Esmée Brommer
Paula Konijn

Carla Ketellapper-Zielman
Amber Siegers

Eline van Voorden
Pien van den Bos
Sofia Schilder

Iza Stekelenburg

Brit Qualm

Heleen Docter

Evelien Vijn

Kim Talsma

Femke Mossinkoff
Luna Jonkers

Kaat van Steekelenburg
Claudia Oranje

22-2-2025 15:00:35
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

90
78
28
B8O
95
48
89
73
57
171
B20
13
B15
B61
46
B98
B41
B87
B51
15
B63
B27
12
B34
B96
B1
B77
B55
B82
B49
B30
B40
B52
B14
201
88
B2
B19
43
B24
B33
85
B18

Lianne van Loon
Hilde Noppert

Lidia Tempert

Iris Tiben

Iris Mulder

Nikki Noordergraaf
Sylvia de Vries
Patricia Koot

Merel Conijn

Sanne In 't Hof
Liset Speelman
Sanne van Heel
Anna Marit Sybrandi
Judith Krabbenborg
Esmee Visser
Manon Gremmen
Thirza Koers
Susanne Prins
Mayke Vriesinga
Arianna Pruisscher
Demi Huiden
Maaike Koelewijn
Evi Gelling

Emma Noz

Tara Donoghue
Viviana Rodriguez Rojas
Sterre Kuijs

Muriél Meijer

Britt van Wees
Bianca van der Meer
Iris Schultinga
Tjitske Eppinga
Renee Schipper
Tijn Borst

Irene Schouten
Myrthe de Boer
Lianne van Gammeren
Vera van Ditshuizen
Reina Anema
Melissa Mooijman
Rienke Boonstra
Anne Tauber
Amber van der Meijden
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78
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82
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84
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86
87
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100
101
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104
105
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107

22
B42
238
B38

36

84
B25
B21
B39
172
B69
B81

B4
B22
B47
B28
B26
B64
B90
B70
B44

B7
B56
B50
B13

B9
B57
B65
B99
B23

86

Sanne Oosterwijk
Marchien Goldhoorn
Robin Groot

Lucia Kriger

Eline Jansen

Elisa Dul

Corrieke Buffinga
Emma Schoonhoven
Donna Pronk
Melissa Wijfje
Emma Kole

Sanne Veenboer
Emma van der Liet
Nikita Fredrikze
Thirza Gorkink

Sam van der Monde
Demi Benschop
Emma Alida Veuger
Demi Meinten
Willemijn Deen
Randi Dekker
Simone Veenstra
Lisa van Heel

Aline de Jong

Talita van Hartskamp
Femke de Boer
Doke Schoonhoven
Emma Fransen
Wieke Roemaat
Esther Korenberg
Leonie Beers

22-2-2025 15:00:36
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Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled V 22-2-2025

Transponders Topdivisie Vrouwen

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats
B80 Iris Tiben Medemblik
Gemiste doorkomsten
nr naam woonplaats
3 Veerle van Koppen Poeldijk
3 Veerle van Koppen Poeldijk
5 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega
6 Janne Berkhout Hauwert
6 Janne Berkhout Hauwert
9 Esmée Brommer Noord-Scharwoude
11 Pien van den Bos Oostknollendam
16 Nienke Smit Vries
16 Nienke Smit Vries
18 Eline van Voorden Bodegraven
26 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn
28 Lidia Tempert Heerenveen
31 Gioya Lancee Heerenveen
31 Gioya Lancee Heerenveen
33 Amber Siegers Roden
41 Luna Jonkers Emmen
50 Elsemieke van Maaren Zuilichem
50 Elsemieke van Maaren Zuilichem
52 Paula Konijn Noordbeemster
54 Eline Cox Amsterdam
54 Eline Cox Amsterdam
59 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs
59 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs
61 Tessa Snoek Abcoude
61 Tessa Snoek Abcoude
64 Esther Kiel Heerenveen
64 Esther Kiel Heerenveen
66 Olin Verhoog Zoeterwoude
66 Olin Verhoog Zoeterwoude
67 Tjilde Bennis Zoeterwoude
67 Tjilde Bennis Zoeterwoude
76 Claudia Oranje Bergschenhoek
76 Claudia Oranje Bergschenhoek
95 Iris Mulder Vlist
95 Iris Mulder Vlist
97 Beau Wagemaker Hoogkarspel
B72 |za Stekelenburg Utrecht
B82 Britt van Wees Schagen
B82 Britt van Wees Schagen

22-2-2025 15:00:38
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FT-27691
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TR-07247
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Natuurijs Grandprix 5

GP finale 200 km - Luled V 22-2-2025

Transponderprint

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam
1 64 Esther Kiel
2 50 Elsemieke van Maaren
3 61 Tessa Snoek
4 97 Beau Wagemaker
5 67 Tjilde Bennis
6 3 Veerle van Koppen
7 54 Eline Cox
8 5 Carla Ketellapper-Zielman
9 B72 |za Stekelenburg
10 66 Olin Verhoog
11 6 Janne Berkhout
12 41 Luna Jonkers
13 16 Nienke Smit
14 11 Pien van den Bos
15 59 Heleen Docter
16 33 Amber Siegers
17 95 Iris Mulder
18 55 Femke Mossinkoff
19 31 Gioya Lancee
20 B80 Iris Tiben
21 9 Esmée Brommer
22 79 Loesanne van der Geest
23 76 Claudia Oranje
24 44 Kaat van Steekelenburg
25 26 Sophie Kraaijeveld
26 B63 Demi Huiden
27 28 Lidia Tempert
28 B82 Britt van Wees
29 52 Paula Konijn
30 18 Eline van Voorden
31 68 Brit Qualm
32 B20 Liset Speelman
33 51 Maaike Verweij

22-2-2025 15:00:39

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

w h U1 O N 00 00 ©

Tijd
7:32:38.325
7:32:38.489
7:32:42.310
7:32:42.632
7:32:42.674
7:32:44.657
7:32:49.534
7:32:54.072
7:32:54.161
7:32:54.202
7:33:01.974
7:33:04.735
7:33:23.708
7:45:28.805
7:45:29.308
7:45:29.856
6:49:49.541
4:11:03.839
3:59:23.717
3:59:23.835
3:59:23.942
3:33:57.005
3:44:06.561
3:44:06.705
3:16:33.423
3:05:15.972
2:43:51.407
2:45:03.830
2:28:30.850
2:02:33.737
1:47:36.609
1:28:40.464
1:08:15.167

al

Laatste

18:38.799
18:38.874
18:42.868
18:42.805
18:42.974
15:48.435
18:41.552
15:58.548
15:58.760
15:58.576
19:02.059
19:05.378
18:56.584
18:33.158
18:33.791
18:34.038
20:09.778
19:01.466
20:06.822
20:07.052
20:07.257
19:42.307
21:14.849
21:14.871
20:26.626
20:13.860
22:15.543
19:45.842
23:01.650
17:30.303
19:22.824
20:23.037
23:08.772

24rnd 200km 07:32:38uur (gem. 1131,6sec) 26,5km/h

Snelste

16:12.277
16:12.108
16:12.198
16:12.452
16:11.943
15:48.435
16:12.140
15:58.548
15:58.760
15:58.576
15:54.223
15:54.304
15:54.398
16:17.379
16:31.879
16:32.488
16:39.330
16:50.465
16:39.895
16:48.522
16:16.636
16:39.442
17:08.422
17:04.426
16:59.355
16:55.045
16:39.450
19:01.122
17:10.598
16:55.491
19:22.824
20:23.037
21:39.708
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